
UCHWAŁA NR XVI/121/2015
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r.  
poz.1515 i poz. 1890)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885,poz 938 i poz. 1646; z 2014 poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146 i poz. 1626 i poz. 1877; z 2015 poz. 238, poz.532, poz. 1045, poz. 1117 poz.1130, poz. 1189, poz.1190, poz. 
1269, poz.1358, poz. 1513, poz.1830, poz. 1854 i poz. 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych  na rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Mirosław Antoni Owczarek

Id: A8A54856-C769-417D-8D9A-C57B4CC27646. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/121/2015

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2015 rok

Dział Rozdz § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące
bieżące 116 476 603,37 0,00 0,00 116 476 603,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

625 165,67 0,00 0,00 625 165,67

majątkowe
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 516 564,07 0,00 6 589 355,03 8 105 919,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

1 050 000,00 0,00 6 589 355,03 7 639 355,03

90095 Pozostała działalność 1 050 000,00 0,00 6 589 355,03 7 639 355,03
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

1 050 000,00 0,00 6 589 355,03 7 639 355,03

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 6 589 355,03 6 589 355,03

majątkowe 8 098 492,81 0,00 6 589 355,03 14 687 847,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

3 735 035,74 0,00 6 589 355,03 10 324 390,77

Ogółem: 124 575 096,18 0,00 6 589 355,03 131 164 451,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

4 360 201,41 0,00 6 589 355,03 10 949 556,44

Id: A8A54856-C769-417D-8D9A-C57B4CC27646. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/121/2015

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2015 rok

Z tego
z tego:z tego: Wydatki

majątkowe w tym:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 10 665 838.70 10 291 746.55 9 903 298.88 7 189 309.52 2 713 989.36 0.00 274 600.00 113 847.67 0.00 0.00 374 092.15 374 092.15 20 000.00 0.00
zmniejszenie -70 000.00 -70 000.00 -70 000.00 0.00 -70 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 70 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70 000.00 70 000.00 0.00 0.00750 Administracja publiczna

po zmianach 10 665 838.70 10 221 746.55 9 833 298.88 7 189 309.52 2 643 989.36 0.00 274 600.00 113 847.67 0.00 0.00 444 092.15 444 092.15 20 000.00 0.00
przed zmianą 8 417 535.70 8 099 443.55 7 925 595.88 6 590 884.52 1 334 711.36 0.00 60 000.00 113 847.67 0.00 0.00 318 092.15 318 092.15 20 000.00 0.00
zmniejszenie -70 000.00 -70 000.00 -70 000.00 0.00 -70 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 70 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70 000.00 70 000.00 0.00 0.0075023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
po zmianach 8 417 535.70 8 029 443.55 7 855 595.88 6 590 884.52 1 264 711.36 0.00 60 000.00 113 847.67 0.00 0.00 388 092.15 388 092.15 20 000.00 0.00
przed zmianą 219 334.12 219 334.12 219 334.12 0.00 219 334.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -70 000.00 -70 000.00 -70 000.00 0.00 -70 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 149 334.12 149 334.12 149 334.12 0.00 149 334.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 298 092.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 298 092.15 298 092.15 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 70 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70 000.00 70 000.00 0.00 0.006060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 368 092.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 368 092.15 368 092.15 0.00 0.00
przed zmianą 3 097 508.75 3 097 508.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 247 589.24 1 849 919.51 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -328 222.68 -328 222.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -328 222.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 2 769 286.07 2 769 286.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 919 366.56 1 849 919.51 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 1 247 589.24 1 247 589.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 247 589.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -328 222.68 -328 222.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -328 222.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0075704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego po zmianach 919 366.56 919 366.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 919 366.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 1 247 589.24 1 247 589.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 247 589.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -328 222.68 -328 222.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -328 222.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008020 Wypłaty z tytułu 

gwarancji i poręczeń

po zmianach 919 366.56 919 366.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 919 366.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 15 512 543.62 11 609 679.62 11 609 679.62 259 200.00 11 350 479.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 902 864.00 3 052 864.00 0.00 850 000.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 6 917 577.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6 917 577.71 6 917 577.71 6 589 355.03 0.00900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
po zmianach 22 430 121.33 11 609 679.62 11 609 679.62 259 200.00 11 350 479.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10 820 441.71 9 970 441.71 6 589 355.03 850 000.00
przed zmianą 3 591 781.92 1 651 871.92 1 651 871.92 5 000.00 1 646 871.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 939 910.00 1 939 910.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 6 917 577.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6 917 577.71 6 917 577.71 6 589 355.03 0.0090095 Pozostała działalność

po zmianach 10 509 359.63 1 651 871.92 1 651 871.92 5 000.00 1 646 871.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8 857 487.71 8 857 487.71 6 589 355.03 0.00
przed zmianą 1 706 910.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 706 910.00 1 706 910.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 328 222.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 328 222.68 328 222.68 0.00 0.006050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 2 035 132.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 035 132.68 2 035 132.68 0.00 0.00
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 6 589 355.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6 589 355.03 6 589 355.03 6 589 355.03 0.006058 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 6 589 355.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6 589 355.03 6 589 355.03 6 589 355.03 0.00
przed zmianą 126 898 034.88 111 776 464.59 87 355 555.37 46 417 180.50 40 938 374.87 6 526 478.31 13 933 235.40 863 686.76 1 247 589.24 1 849 919.51 15 121 570.29 14 221 570.29 2 055 544.94 900 000.00
zmniejszenie -398 222.68 -398 222.68 -70 000.00 0.00 -70 000.00 0.00 0.00 0.00 -328 222.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 6 987 577.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6 987 577.71 6 987 577.71 6 589 355.03 0.00Wydatki razem:

po zmianach 133 487 389.91 111 378 241.91 87 285 555.37 46 417 180.50 40 868 374.87 6 526 478.31 13 933 235.40 863 686.76 919 366.56 1 849 919.51 22 109 148.00 21 209 148.00 8 644 899.97 900 000.00

Id: A8A54856-C769-417D-8D9A-C57B4CC27646. Podpisany Strona 3 z 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/121/2015

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2015 rok

Dział Rozdz § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 374 092,15 70 000,00 444 092,15

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 318 092,15 70 000,00 388 092,15

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 298 092,15 70 000,00 368 092,15

Zakupy inwestycyjne 298 092,15 70 000,00 368 092,15

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 902 864,00 6 917 577,71 10 820 441,71

90095 Pozostała działalność 1 939 910,00 6 917 577,71 8 857 487,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 706 910,00 328 222,68 2 035 132,68

System wodociagowy i kanalizacyjny 
w Sieradzu 0,00 328 222,68 328 222,68

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 6 589 355,03 6 589 355,03

System wodociagowy i kanalizacyjny 
w Sieradzu 0,00 6 589 355,03 6 589 355,03

Razem 15 121 570,29 6 987 577,71 22 109 148,00

Id: A8A54856-C769-417D-8D9A-C57B4CC27646. Podpisany Strona 4 z 4




